
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXVII/170/16 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/SXXXII/171/12 Rady Miasta Wałcz z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie miasta Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 40 ust. 3, ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440) Rada Miasta Wałcz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/SXXXII/171/12 Rady Miasta Wałcz z dnia 18 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2013 r. poz. 1045; z 2015 r. poz. 4224) dokonuje się następującej zmiany: 

- uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5133


		2016-12-23T09:56:24+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




